il
CHEF _ COOK

LMC
GOURMET
Pops Crevettes Panees +/-20gr
Réf : 13246
Fournisseur : LMC GOURMET
Conditionnement Carton de +/-100 pieces Carton de 2.000 kg
Liste des ingrédients 70% (+/-5%) boulette (crevettes (crustacés) (eau, sel, stabilisant : E-451, E-452,

monosodique, sel et poi
huile de tournesol, sel,
épaississant E-412).

conservateur E-451i), sucre, huile de tournesol, chapelure (farine de blé (gluten),
sel, levure, sucre et poudres a lever : E-300, E-170), amidon modifié, glutamate

vre noir), panure (30% +/-5%) (farine de blé (gluten), eau,
levure, sucre , amidon, poudres a lever : E-300, E-170 et

Informations complémentaires Transformé en Espagne

Allergénes Céreales contenant du gluten, crustaces / Présences éventuelles : fruits a coques,
lait, ceufs, poissons, soja, sulfites, mollusques

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Durée de vie estimée aprés décongélation

24h entre 0°C et 4°C

Recommandations de mise en oeuvre

Friteuse : 2-3 minutes.
Airfryer : 1 minute.

Four traditionnel : 8-9 minutes.

Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 994 Energie (kcal) : 237 Fibres alimentaires (g) : 0.00
Glucides (g) : 21 Dont en sucres (g) : 2.70 Protéines (g) : 19
Matiéres grasses (g) : 8 Dont en acides gras saturés (g) : 1.2 | Sel(g):0.29
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Pour toutes questions, merci de nous contacter
Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr
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